АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        Багаевского района

                                                    Ростовской области

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    05 декабря  2019г.                      № 124                                     ст. Багаевская

О мероприятиях по подготовке

к празднованию Нового 2020 года

                    В  связи с  подготовкой   к  новогодним  праздникам ,   в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения  и  ликвидации  ЧС                 на территории  Багаевского сельского поселения, во исполнение №131-ФЗ                 от  06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления  в   Российской Федерации»:

1.Утвердить:

1.1. рабочую группу по подготовке к новогодним праздникам (приложение №1).

1.2.сводный план мероприятий по подготовке к новогодним праздникам                      (приложение №2);
1.3. график дежурства сотрудников Администрации Багаевского сельского поселения в период  новогодних праздников ( приложение №3);                                                2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.                                                                                                                                3.Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

 Глава Администрации                                                                                        Багаевского сельского поселения                                                      Г.О.Зорина

Распоряжение вносит :

А.М.Бородин

Приложение №1 к распоряжению
Администрации Багаевского
сельского поселения
№124       от   05.12.2019г.
Рабочая группа

Администрации Багаевского сельского поселения  по подготовке к Новогодним праздникам 2019-2020 г.г.
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Бубукина  Елена Борисовна      -                                                     координатор

	Начальник сектора по социальным                      и  кадровым вопросам

	2.
	Землянская Людмила Алексеевна
	Начальник сектора экономики                          и  финансов

	3.
	Куповцова Оксана Александровна
	Начальник сектора с/х, земельных, имущественных отношений и торговли

	4.
	Владимиров Игорь Викторович
	Главный специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства

	5.
	Мардаровский Сергей Александрович
	Главный специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства

	6.

	Мостовой Константин Сергеевич
	Ведущий специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства

	7.
	Бородин Александр Михайлович

	Главный специалист по вопросам ЧС                и  ПБ

Ст. инспектор                                                                                        Ерошенко В.А.

Приложение№2  к распоряжению
Администрации Багаевского
сельского поселения
№124       от    05.12.2019г.

Сводный план                                                                                                        мероприятий по подготовке к Новогодним праздникам
	№
	Наименование мероприятия
	ФИО исполнителя
	Сроки исполнения
	Примечание

	1
	Организация праздничной торговли, работа с предпринимателями, контроль за торговлей  пиротехническими изделиями
	Сектор с/х-ва, земельных, имущественных отношений и торговли
	С 10.12.19г.  по 07.01.20г.
	Совместно                 с  ОМВД по Багаевскому району

	2
	Мероприятия по уборке территории поселения
	Мостовой К.С. – вед.специалист сектора жилищно-коммунального  хоз-ва
	С 10.12.19г.  по 07.01.20г.
	Совместно   с МУП БУ ЖКХ и др. подрядными организациями

	3
	Зимнее содержание дорог                      (откачка воды, расчистка снега, подсыпка пескосмесью  улиц  и  тротуаров, и т.д.)
	Мардаровский С.А. - гл.специалист сектора жилищно-коммунального  хоз-ва
	С 10.12.19г.  по 07.01.20г.
	Совместно   с МУП БУ ЖКХ и др. подрядными организациями

	4
	Украшение территории поселения – подготовка                    к  Новому   2020  году
	Владимиров И.В.- гл.специалист сектора жилищно-коммунального хоз-ва
	С 10.12.19г.  по 27.12.19г.
	Совместно   с МУП БУ ЖКХ

	5
	Организация мероприятий  проведения   новогодних праздников на территории Багаевского сельского поселения.
	Бубукина Е.Б. -             начальник сектора                 по  социальным   и  кадровым вопросам
	С 10.12.19г.  по 07.01.20г.
	Совместно с РДК и СДК , расположенными на территории поселения

	6
	Организация  взаимодействия с Отделом МВД, с Казачьей дружиной, с представителями национальных диаспор,   с  45 ПСЧ ФГКУ« 5 отряда ФПС по РО», МКУ Багаевского района  «Служба по ГО и ЧС»; организация  развертывания пункта обогрева (в случае необходимости), профилактическая работа   с населением по соблюдению правил Противопожарной безопасности.
	Бородин А.М. - гл.специалист  по вопросам ЧС и ПБ
	С 10.12.19г.  по 07.01.20г.
	Совместно   с Отделом МВД,  Казачьей дружиной,  с  национальными диаспорами,   45 ПСЧ ФГКУ             « 5 отряда ФПС по РО», МКУ Багаевского района  «Служба по ГО и ЧС»

	7
	Финансовое  обеспечение контрактов  и  договоров
	Землянская Л.А. - Начальник сектора экономики                          и  финансов
	С 10.12.19г.  по 25.12.19г.
	Согласно утвержденного бюджета                   на     2019г.

Ст.инспектор                                                                                            Ерошенко В.А.
Приложение№3  к распоряжению
Администрации Багаевского
сельского поселения
№124       от    05.12.2019г.
График                                                                                                                        дежурства ответственных сотрудников Администрации    Багаевского       сельского поселения   с  31.12.19 г.  по   08.01.20 г.
	№ п/п
	Ответственный дежурный
	Дата дежурства
	Контактный телефон

	Должность
	ФИО

	сотовый
	рабочий

	1
	Гл. специалист Администрации Багаевского с/п
	Бородин А.М.
	31.12.2019 г.

.
	89281256601
	32-9-63

	Ст. инспектор Администрации Багаевского с/п
	Леденев А.А.
	31.12.2019 г.

	89889514862
	32-9-63

	Сторож в здании Администрации Багаевского с/п
	Фисенко С.А.
	31.12.2019 г.

	32-9-63

	2
	Гл. специалист Администрации Багаевского с/п
	Мардаровский С.А.
	01.01.2020 г
	89289540848
	32-9-63

	Ст. инспектор Администрации Багаевского с/п
	Татаринова Л.В.
	01.01.2020 г
	89289575463
	32-9-63

	Сторож в здании Администрации Багаевского с/п
	Гаршин Ю.Б.
	01.01.2020 г

	32-9-63

	3
	Гл. специалист Администрации Багаевского с/п
	Владимиров И.В.
	02.01.2020 г.

	89281671285
	32-9-63

	Ст. инспектор Администрации Багаевского с/п
	Золотарева Г.М.
	02.01.2020 г.

	89185867260
	32-9-63

	Сторож в здании Администрации Багаевского с/п
	Кочергин Г.Н.
	02.01.2020 г.

	32-9-63

	4
	Глава Администрации Багаевского с/п
	Зорина Г.О.
	03.01.2020 г.

	89281417355
	32-9-63

	Вед. специалист Администрации Багаевского с/п
	Мостовой К.С.
	03.01.2020 г.

	89897233990
	32-9-63

	Сторож в здании Администрации Багаевского с/п
	Фисенко С.А.
	03.01.2020 г.

	32-9-63

	5
	Гл. специалист Администрации Багаевского с/п
	Костюк А.В
	04.01.2020 г.

	89281692731
	32-9-63

	Нач-к сектора по соц . и кадровым вопросам
	Бубукина Е.Б.
	04.01.2020 г.

	89081983496
	32-9-63

	Сторож в здании Администрации Багаевского с/п
	Гаршин Ю.Б.
	04.01.2020 г

	32-9-63

	6
	Гл. специалист Администрации Багаевского с/п
	Бородин А.М.
	05.01.2020 г.

	89281256601
	32-9-63

	Ст. инспектор Администрации Багаевского с/п
	Леденев А.А.
	05.01.2020 г.

	89889514862
	32-9-63

	Сторож в здании Администрации Багаевского с/п
	Кочергин Г.Н.
	05.01.2020 г.

	32-9-63

	7
	Гл. специалист Администрации Багаевского с/п
	Мардаровский С.А.
	06.01.2020 г.

	89289540848
	32-9-63

	Ст. инспектор Администрации Багаевского с/п
	Татаринова Л.В.
	06.01.2020 г.

	89289575463
	32-9-63

	Сторож в здании Администрации Багаевского с/п
	Фисенко С.А.
	06.01.2020 г.

	32-9-63

	8
	Гл. специалист Администрации Багаевского с/п
	Владимиров И.В.
	07.01.2019 г.

	89281671285
	32-9-63

	Ст. инспектор Администрации Багаевского с/п
	Золотарева Г.М.
	07.01.2019 г.

	89185867260
	32-9-63

	Сторож в здании Администрации Багаевского с/п
	Гаршин Ю.Б.
	07.01.2019 г.

	32-9-63

	9
	Гл. специалист Администрации Багаевского с/п
	Костюк А.В
	08.01.2019 г.

	89281692731
	32-9-63

	Ст. инспектор Администрации Багаевского с/п
	Мостовой К.С.
	08.01.2019 г.

	89897233990
	32-9-63

	Сторож в здании Администрации Багаевского с/п
	Кочергин Г.Н.
	08.01.2019 г.

	32-9-63

Примечание: дежурство осуществляется на дому по сотовой связи, время дежурства              с  8.00 утра   до  8.00  следующего дня дежурства.

Ст.инспектор                                                                                        В.А.Ерошенко